
UCHWAŁA NR XXIV/77/2012
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Zbąszynku. 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 oraz art. 193 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 roku Nr 176, poz. 1190 ze zm.) 
w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21 poz. 113 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Ryszarda Dembniaka w okręgu wyborczym nr 2, z listy nr 17 
- Komitet Wyborczy Forum Samorządowe z powodu śmierci. 

§ 2. Uzupełnienie składu osobowego Rady następuje w drodze wyborów uzupełniających przeprowadzonych 
w ciągu 3 miesięcy od daty stwierdzenia przez Radę Miejską w Zbąszynku wygaśnięcia mandatu 

§ 3. Uchwałę o wygaśnięciu mandatu radnego przesyła się Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Zielonej Górze 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DXVMT-SJEYR-PCJKC-TZQOM-AHHSH. Podpisany




